
Uchwała Nr 366/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 11 lipca 2022r. 

w sprawie upoważnienia do załatwienia spraw w imieniu zarządcy dróg powiatowych 

Na podstawie art. 21 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

postanawia: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Wydziału Dróg Publicznych Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podlaskim Panią Monikę Zubow do wydawania decyzji administracyjnych w 

zakresie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz ustalania opłat z 

tego tytułu (art.40 ustawy o drogach publicznych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Zarządu:   /-/Elżbieta Sadowska 

Członkowie:  nieobecny /-/ Ryszard Domański 

      /-/ Bogdan Czarnocki 

   /-/ Marek Ratyński 

/-/ Krzysztof Więsak 

 


